
ZARZĄDZENIE NR 6.2024 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych Gminie Wieniawa ustawami na rok 2024 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Wieniawa na rok 2024 odrębnymi ustawami - dotacje, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Wieniawa na rok 2024 odrębnymi ustawami - wydatki, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3.  

Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie 
Wieniawa na rok 2024 odrębnymi ustawami - dochody budżetu państwa, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 stycznia 2024 r. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAE3758-847D-4D0C-A089-1AD30B8D3852. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 stycznia 2024 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE WIENIAWA NA ROK 2024 ODRĘBNYMI USTAWAMI - DOTACJE

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 160,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

68 160,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 115,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 115,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 115,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 000,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 412,00

855 Rodzina 3 150 516,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 107 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 516,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

516,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00

Razem: 3 225 203,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAE3758-847D-4D0C-A089-1AD30B8D3852. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 6.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 stycznia 2024 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE WIENIAWA NA ROK 2024 ODRĘBNYMI USTAWAMI - WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 68 160,00

75011 Urzędy wojewódzkie 68 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 440,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 115,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 115,00

752 Obrona narodowa 1 000,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

852 Pomoc społeczna 4 412,00

85295 Pozostała działalność 4 412,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 412,00

855 Rodzina 3 150 516,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 107 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00

3110 Świadczenia społeczne 2 810 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 210 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 516,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00

Razem: 3 225 203,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAE3758-847D-4D0C-A089-1AD30B8D3852. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 6.2024 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 2 stycznia 2024 r. 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 

ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE WIENIAWA NA ROK 2024 ODRĘBNYMI USTAWAMI – 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA 

Dział Rozdział Paragraf 
Treść 

 
Plan 

750   Administracja publiczna 207,00 

 
75011  Urzędy wojewódzkie 207,00 

 0690 Wpływy z różnych opłat 207,00 

855   Rodzina 60 200,00 

 

 

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

60 200,00 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń lub zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 

5 200,00 

Razem 60 200,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5AAE3758-847D-4D0C-A089-1AD30B8D3852. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 6.2024 WÓJTA GMINY WIENIAWA  z dnia 2 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-01-02T10:38:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




